
08.02.2021 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях реализации части 1 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с приведением 

правового акта в соответствии с действующим законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок выдачи разрешения на прием детей на обучение в 

муниципальные общеобразовательные организации по образовательным 

программам начального общего образования в более раннем или более позднем 

возрасте, утвержденный Постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 29.09.2015 № 243 «Об утверждении Порядка выдачи 

разрешения на прием детей на обучение в муниципальные 

общеобразовательные организации по образовательным программам 

начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте», 

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

2. Контроль за исполнением Постановления возложить на начальника 

Управления образования Администрации Суксунского городского округа В. В. 

Петухова. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации        

Суксунского городского округа                                                         П.Г. Третьяков 

 

О внесении изменений в Порядок 
выдачи разрешения на прием детей 
на обучение в муниципальные 
общеобразовательные организации 
по образовательным программам 
начального общего образования в 
более раннем или более позднем 
возрасте, утвержденный 
Постановлением Администрации 
Суксунского муниципального 
района от 29.09.2015 № 243 


